c)  Sesenta (60) metros. 

32.Según el artículo 7.5.14 “Altura libre en garajes privados” del Plan General 

de Ordenación Urbana de Madrid, en garajes de viviendas unifamiliares, la 

altura mínima libre de piso será de:  

a)  Dos (2) metros.  
b)  Doscientos cinco (205) centímetros.  
c)  Doscientos quince (215) centímetros. 

33.Según el artículo 7.4.5 “Circulación interior” (Sección Primera Condiciones 

del uso industrial), del Plan General de Ordenación Urbana de Madrid, 

ningún paso horizontal o rampa tendrá una anchura menor de: 

a) Cien (100) centímetros.

[...]

suministro de combustible para vehículos” del Plan General de Ordenación 

Urbana de Madrid, en relación con las estaciones de servicios, para nuevas 

instalaciones en suelo urbano y urbanizable la superficie mínima de parcela 

será de:  

a)  Mil (1.000) metros cuadrados. 
b)  Mil quinientos (1.500) metros cuadrados.  
c)  Dos mil quinientos (2.500) metros cuadrados. 

37.Según el artículo 8.4.11 del Plan General de Ordenación Urbana de Madrid, 

en relación con las condiciones particulares de la Zona 4 (Edificación en 

manzana cerrada), la altura mínima de pisos será de: 

a) Trescientos (300) centímetros en planta baja y de doscientos setenta y cinco 
(275) centímetros en plantas de piso. 

b) Trescientos diez (310) centímetros en planta baja y de doscientos ochenta y 
cinco (285) centímetros en plantas de piso. 

c) Trescientos veinte (320) centímetros en planta baja y de doscientos noventa 
y cinco (295) centímetros en plantas de piso. 

38.Según el artículo 8.4.7 del Plan General de Ordenación Urbana de Madrid, 

en relación con las condiciones particulares de la Zona 4 (Edificación en 

manzana cerrada), se establece un fondo máximo edificable de doce (12)